

RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
02/10/2023 08:17:52 AM	02/10/2023 08:48:19 AM	OF012	CLIPS BILLETERO DE 1" 25 MM. (CAJA 12/1)	24.00	26.21	628.99
02/10/2023 08:17:52 AM	02/10/2023 08:48:19 AM	OF014	CLIPS PEQUEÑOS (CAJITA)	100.00	10.90	1,090.32
02/10/2023 08:17:52 AM	02/10/2023 08:48:19 AM	OF030	CLIPS BILLETERO PEQUEÑO 1/2 (15MM) (CAJA 12/1)	100.00	20.90	2,089.78
02/10/2023 08:17:52 AM	02/10/2023 08:48:19 AM	OF040	GOMA P/ BORRAR	100.00	5.20	520.38
02/10/2023 08:17:52 AM	02/10/2023 08:48:19 AM	OF043	LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11	200.00	43.96	8,791.00
02/10/2023 08:17:52 AM	02/10/2023 08:48:19 AM	OF049	PEGAMENTO EN PASTA	150.00	112.01	16,800.84
02/10/2023 08:17:52 AM	02/10/2023 08:48:19 AM	OF053	PORTA CLIPS	24.00	29.00	696.11
02/10/2023 08:17:52 AM	02/10/2023 08:48:19 AM	OF054	POST IT 3X 5(VARIOS COLORES)	100.00	31.00	3,099.86
02/10/2023 08:17:52 AM	02/10/2023 08:48:19 AM	OF059	RESMA DE PAPEL 11X 17	2.00	531.00	1,062.00
02/10/2023 08:17:52 AM	02/10/2023 08:48:19 AM	OF060	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11	300.00	246.74	74,021.40
02/10/2023 08:17:52 AM	02/10/2023 08:48:19 AM	OF067	SACAGRAPA	50.00	25.00	1,250.21
02/10/2023 08:17:52 AM	02/10/2023 08:48:19 AM	OF110	GRAPADORA TAMAÑO NORMAL	24.00	114.00	2,736.00
02/10/2023 08:17:52 AM	02/10/2023 08:48:19 AM	OF115	TIJERA	48.00	33.50	1,608.01
02/10/2023 08:17:52 AM	02/10/2023 08:48:19 AM	OF123	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 1 1/2"	24.00	128.01	3,072.15
02/10/2023 08:17:52 AM	02/10/2023 08:48:19 AM	OF134	CLIP BILLETERO DE 1 1/4" 32MM (CAJA 12/1)	24.00	43.07	1,033.68
02/10/2023 08:17:52 AM	02/10/2023 08:48:19 AM	OF196	CAJAS TROQUELADAS ARCHIVADORAS TIPO CARTA	50.00	198.00	9,900.20
02/10/2023 08:17:52 AM	02/10/2023 08:48:19 AM	OF201	CLIPS GRANDE (CAJITA)	100.00	27.00	2,699.84
02/10/2023 08:17:52 AM	02/10/2023 08:48:19 AM	OF205	POST IT BANDERITA DE COLORES	200.00	70.80	14,160.00
02/10/2023 08:17:52 AM	02/10/2023 08:48:19 AM	OF262	FOLDER CON BOLSILLO	2,000.00	31.00	61,997.20
02/10/2023 08:17:52 AM	02/10/2023 08:48:19 AM	OF334	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 3/4	30.00	107.50	3,224.94
02/10/2023 08:17:52 AM	02/10/2023 08:48:19 AM	OF353	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 4"	12.00	235.01	2,820.11
02/10/2023 08:17:52 AM	02/10/2023 08:48:19 AM	OF457	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 3"	12.00	218.01	2,616.06

RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
02/10/2023 08:17:52 AM	02/10/2023 08:48:19 AM	OF471	CD EN BLANCO EN SOBRE	50.00	16.60	830.13
02/10/2023 02:27:41 PM	02/10/2023 02:39:18 PM	L0050	ZAFACON CON RUEDA DE 95 GLS	4.00	11,210.00	44,840.00
02/10/2023 02:27:41 PM	02/10/2023 02:39:18 PM	L0130	ZAFACON CON RUEDA DE 34 GLS	4.00	4,527.66	18,110.64
04/10/2023 02:00:00 PM	04/10/2023 02:06:34 PM	ME165	BATERIA DE 600 A 800 AMPERE CAJA 27R	6.00	9,375.10	56,250.60
04/10/2023 02:06:49 PM	04/10/2023 02:07:37 PM	UF007	TSHIRT SIN CUELLO CON LOGO INSTITUCIONAL	14.00	702.10	9,829.40
04/10/2023 02:21:33 PM	04/10/2023 02:23:42 PM	IF662	KIT PARA PLOTTER DESIGNJET T120 CON SU CABEZAL	1.00	81,463.66	81,463.66
05/10/2023 01:50:12 PM	05/10/2023 01:52:46 PM	OF007	BOLIGRAFO (VARIOS COLORES)	2,500.00	3.65	9,125.00
05/10/2023 01:50:12 PM	05/10/2023 01:52:46 PM	OF009	PENDAFLEX 8 1/2 X 11 DE 25/1	24.00	603.28	14,478.60
05/10/2023 01:50:12 PM	05/10/2023 01:52:46 PM	OF011	CLIPS BILLETERO 51 MM 12/1	24.00	140.13	3,363.00
05/10/2023 01:50:12 PM	05/10/2023 01:52:46 PM	OF077	MARCADORE (CREYON)	300.00	12.64	3,791.34
05/10/2023 01:50:12 PM	05/10/2023 01:52:46 PM	OF116	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	24.00	18.88	453.12
05/10/2023 01:50:12 PM	05/10/2023 01:52:46 PM	OF129	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 2"	12.00	151.34	1,816.02
05/10/2023 01:50:12 PM	05/10/2023 01:52:46 PM	OF293	CLIPS BILLETERO 19MM (CAJA 12/1)	24.00	24.34	584.24
05/10/2023 02:56:58 PM	05/10/2023 02:58:26 PM	MA825	GAS LICUADO DE PETROLEO(GLP)	190.00	132.60	25,194.00
06/10/2023 03:26:43 PM	09/10/2023 11:07:46 AM	EL495	CONTACTOR 330A-400 AITH 220V 60HZ	1.00	79,285.38	79,285.38
06/10/2023 03:26:43 PM	09/10/2023 11:07:46 AM	EL496	CONTACTOR TRIFASICO 208/230V AC BOBINA 25 AMP AC-3 A 208/230	5.00	6,544.28	32,721.40
06/10/2023 03:26:43 PM	09/10/2023 11:07:46 AM	EL497	BREAKER PARA RIEL IP DE 6AMPS	3.00	295.00	885.00
06/10/2023 03:26:43 PM	09/10/2023 11:07:46 AM	EL498	BOMBILLO LED BLANCO 220V AC	1.00	42.90	42.90
06/10/2023 03:26:43 PM	09/10/2023 11:07:46 AM	EL499	SENSOR ALTO-BAJO VOLT SEC-FASE 208-480V 3F	1.00	11,689.08	11,689.08
06/10/2023 03:26:43 PM	09/10/2023 11:07:46 AM	EL500	TIMER ON DALEY 0.05S-300H 24-240V 1 CONTACTO	1.00	2,236.10	2,236.10
06/10/2023 03:26:43 PM	09/10/2023 11:07:46 AM	EL501	GABINETE METALICO 800X600X250MM IP66	1.00	11,186.40	11,186.40
06/10/2023 03:26:43 PM	09/10/2023 11:07:46 AM	EL502	ALAMBRE TW NO. 16 COLOR ROJO	50.00	8.64	431.88

RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
06/10/2023 03:26:43 PM	09/10/2023 11:07:46 AM	EL503	TERMINAL 250MCM ALUMINIO	12.00	225.38	2,704.56
06/10/2023 03:26:43 PM	09/10/2023 11:07:46 AM	EL504	CANALETA RANURADA EN PVC CONTROL 25X30MM DE 2 METROS	1.00	795.32	795.32
06/10/2023 03:26:43 PM	09/10/2023 11:07:46 AM	EL506	BOTON CON LUZ PILOTO DE PANELES ELECTRICO 22MM VERDE	1.00	889.72	889.72
09/10/2023 09:22:46 AM	09/10/2023 09:34:07 AM	EQ052	DETECTORE DE HUMO	5.00	6,337.78	31,688.90
09/10/2023 12:11:23 PM	10/10/2023 08:56:59 AM	OF015	GOMITAS (BANDITA)	100.00	26.01	2,600.72
09/10/2023 12:11:23 PM	10/10/2023 08:57:00 AM	OF059	RESMA DE PAPEL 11X 17	22.00	531.00	11,682.00
09/10/2023 12:11:23 PM	10/10/2023 08:57:00 AM	OF060	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11	1,200.00	246.74	296,085.60
09/10/2023 12:11:23 PM	10/10/2023 08:57:00 AM	OF196	CAJAS TROQUELADAS ARCHIVADORAS TIPO CARTA	450.00	198.00	89,101.80
09/10/2023 12:09:21 PM	09/10/2023 01:31:07 PM	OF037	FOLDER 8 1/2 X 13	1,000.00	3.89	3,894.00
09/10/2023 12:09:21 PM	09/10/2023 01:31:07 PM	OF316	CARTULINA 8 1/2 X 11 PAQUETE 100/1	100.00	354.00	35,400.00
09/10/2023 12:09:21 PM	09/10/2023 01:31:07 PM	OF524	LABEL SHEETS REDONDO(VARIOS COLORES)	200.00	118.00	23,600.00
10/10/2023 03:02:56 PM	10/10/2023 03:32:00 PM	L0159	ACIDO MURIATICO	6.00	177.00	1,062.00
10/10/2023 03:05:56 PM	10/10/2023 03:37:54 PM	ME023	SPRAY EN AEROSOL PARA NEUMATICOS(AMOROL)	10.00	601.80	6,018.00
10/10/2023 03:05:56 PM	10/10/2023 03:37:54 PM	ME034	ESCOBILLA LIMPIA VIDRIO NO. 22	20.00	573.48	11,469.60
10/10/2023 03:05:56 PM	10/10/2023 03:37:54 PM	ME043	TANQUE DE ACIETE 15W40	1.00	56,288.36	56,288.36
10/10/2023 03:05:56 PM	10/10/2023 03:37:54 PM	ME178	ESCOBILLA LIMPIA VIDRIO NUM.16	20.00	573.48	11,469.60
10/10/2023 03:05:56 PM	10/10/2023 03:37:54 PM	ME181	COMPRESOR DE AIRE FIJO	1.00	104,168.04	104,168.04
10/10/2023 03:05:56 PM	10/10/2023 03:37:54 PM	ME182	COMPRESOR DE AIRE PORTATIL	10.00	2,312.80	23,128.00
10/10/2023 03:05:56 PM	10/10/2023 03:37:54 PM	ME183	KIT DE REPARACION DE NEUMATICO	10.00	676.80	6,768.01
10/10/2023 03:05:56 PM	10/10/2023 03:37:54 PM	ME184	PINTURA EN AEROSOL BLANCO MATE	12.00	469.64	5,635.68
12/10/2023 01:56:14 PM	12/10/2023 02:03:41 PM	MA210	FILTRO DE GASOIL PF10 (1MEGA)	2.00	663.16	1,326.32
12/10/2023 01:56:14 PM	12/10/2023 02:03:41 PM	MA641	FILTRO DE ACEITE BT427	1.00	594.72	594.72

RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
12/10/2023 01:56:14 PM	12/10/2023 02:03:41 PM	MA642	FILTRO DE GASOIL COD 9SC73/1 BF988	1.00	770.54	770.54
12/10/2023 01:56:14 PM	12/10/2023 02:03:41 PM	MA866	BATERIA LIBRE DE MANTENIMIENTO PARA PLANTA DE UN MEGA 3112 DE 12V (31/12)	2.00	23,156.32	46,312.64
12/10/2023 01:56:14 PM	12/10/2023 02:03:41 PM	MA867	BATERIA PARA PLANTA DE 80 MEGA BCI 31P CCA 750A 937A CR180MIN 12V (17/12)	1.00	11,471.96	11,471.96
12/10/2023 01:56:14 PM	12/10/2023 02:03:41 PM	MA868	FILTRO DE ACEITE BD7154 (1MEGA)	4.00	3,665.08	14,660.32
12/10/2023 01:56:14 PM	12/10/2023 02:03:41 PM	MA869	BATERIA LIBRE DE MANTENIMIENTO P/PLANTA BCI 31P CCA 750A 937A CR18MIN 12V(2	1.00	18,831.62	18,831.62
12/10/2023 01:56:14 PM	12/10/2023 02:03:41 PM	ME043	TANQUE DE ACIETE 15W40	1.00	55,165.00	55,165.00
12/10/2023 02:31:08 PM	12/10/2023 02:32:05 PM	EL505	TERMOSTATO DIGITAL PROGRAMABLE DE AA DE UNA ETAPA	1.00	11,800.00	11,800.00
12/10/2023 03:47:13 PM	12/10/2023 03:50:03 PM	JR012	INSECTICIDA CHLORPYRIFOS	3.00	1,416.00	4,248.00
12/10/2023 03:47:13 PM	12/10/2023 03:50:03 PM	JR013	INSECTICIDA ACARICIDA	3.00	3,540.00	10,620.00
12/10/2023 03:47:13 PM	12/10/2023 03:50:03 PM	JR014	ABONO PARA GRAMA	20.00	472.00	9,440.00
12/10/2023 03:47:13 PM	12/10/2023 03:50:03 PM	JR015	ABONO PARA PLANTAS ORNAMENTALES	20.00	354.00	7,080.00
12/10/2023 03:47:13 PM	12/10/2023 03:50:03 PM	JR016	INSECTICIDA ACARICIDA FUNGICIDA HIDROCARBURO ALIFATICO ACEITE PARAFINICO 0.	2.00	826.00	1,652.00
16/10/2023 02:57:20 PM	16/10/2023 03:02:21 PM	C0010	AZUCAR BLANCA 5 LIBRAS	60.00	205.99	12,359.57
16/10/2023 02:57:20 PM	16/10/2023 03:02:21 PM	C0122	TERMO PLATEADO PULIDO 1 LITRO	12.00	1,587.50	19,050.01
17/10/2023 12:10:23 PM	17/10/2023 12:12:03 PM	ME189	TICKET DE COMBUSTIBLE DENOMINACION DE 1000(GASOLINA)	50.00	1,000.00	50,000.00
17/10/2023 12:10:23 PM	17/10/2023 12:12:03 PM	ME190	TICKET DE COMBUSTIBLE DENOMINACION DE 500(GASOIL)	50.00	500.00	0.00
17/10/2023 01:50:16 PM	17/10/2023 01:52:05 PM	JR018	CORONA FUNEBRE CATEGORIA "B"	2.00	7,080.00	14,160.00
19/10/2023 08:08:40 AM	19/10/2023 08:11:16 AM	C0107	VASOS BIODEGRADABLE NO. 4 50/1	1,000.00	59.59	59,590.00
19/10/2023 08:08:40 AM	19/10/2023 08:11:16 AM	C0359	VASOS BIODEGRADABLE NO. 10 50/1	800.00	118.00	94,400.00
19/10/2023 08:08:40 AM	19/10/2023 08:11:16 AM	C0360	VASOS BIODEGRADABLE NO. 8 50/1	1,200.00	88.50	106,200.00
20/10/2023 09:12:51 AM	20/10/2023 09:25:45 AM	OF097	CAJA ARCHIVADORA TIPO MALETIN	500.00	54.28	27,140.00
23/10/2023 10:29:15 AM	23/10/2023 10:34:04 AM	MA012	THINNER	50.00	496.38	24,818.94



RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
23/10/2023 10:29:15 AM	23/10/2023 10:34:04 AM	MA144	BROCHA DE 3"	40.00	111.99	4,479.75
23/10/2023 10:29:15 AM	23/10/2023 10:34:05 AM	MA326	PINTURA ROJO POSITIVO ESMALTE	2.00	1,740.69	3,481.38
23/10/2023 11:05:23 AM	23/10/2023 11:14:46 AM	C0392	MANZANAS VERDES	8.00	4,750.00	37,999.97
23/10/2023 11:05:23 AM	23/10/2023 11:14:47 AM	C0393	NARANJAS	9.00	3,150.00	28,350.00
23/10/2023 02:39:00 PM	23/10/2023 02:46:44 PM	C0001	AZUCAR DE DIETA 100/1	60.00	341.02	20,461.20
23/10/2023 02:39:00 PM	23/10/2023 02:46:44 PM	C0003	BRILLO VERDE	60.00	17.70	1,062.00
23/10/2023 02:39:00 PM	23/10/2023 02:46:44 PM	C0004	TE CALIENTE EN SOBRE	120.00	247.80	29,736.00
23/10/2023 02:39:00 PM	23/10/2023 02:46:45 PM	C0023	CREMORA DE 22 ONZAS	48.00	398.84	19,144.32
23/10/2023 03:38:36 PM	24/10/2023 07:45:02 AM	MA078	MOTA ANTI-GOTA	20.00	218.30	4,366.00
23/10/2023 03:38:36 PM	24/10/2023 07:45:02 AM	MA713	MOTA P/ESMALTE LISO DE 3"	15.00	225.38	3,380.70
24/10/2023 01:40:21 PM	24/10/2023 01:51:59 PM	UF001	CHALECO MASCULINO	21.00	2,820.20	59,224.20
24/10/2023 01:40:21 PM	24/10/2023 01:51:59 PM	UF003	FALDAS	28.00	1,876.20	52,533.60
24/10/2023 01:40:21 PM	24/10/2023 01:51:58 PM	UF022	PANTALON DE VESTIR AZUL P/HOMBRE	24.00	2,230.20	53,524.80
24/10/2023 01:40:21 PM	24/10/2023 01:51:59 PM	UF023	BLUSA MANGA LARGA CON LOGO	16.00	1,581.20	25,299.20
24/10/2023 01:40:21 PM	24/10/2023 01:51:58 PM	UF025	CAMISAS MANGAS CORTAS (MASCULINO) CON LOGO	68.00	1,593.00	108,324.00
24/10/2023 01:40:21 PM	24/10/2023 01:51:59 PM	UF038	CAMISA MASCULINA MANGAS LARGAS CON LOGO MH	21.00	1,475.00	30,975.00
24/10/2023 01:40:21 PM	24/10/2023 01:52:00 PM	UF050	PANTALON DE VESTIR NEGRO P/HOMBRE	21.00	2,230.20	46,834.20
24/10/2023 01:40:21 PM	24/10/2023 01:52:00 PM	UF053	BLUSA MANGA CORTA CON LOGO	244.00	1,581.20	385,812.80
24/10/2023 01:40:21 PM	24/10/2023 01:52:00 PM	UF077	PANTALON AZUL MARINO (FEMENINO)	240.00	1,994.20	478,608.00
24/10/2023 01:40:21 PM	24/10/2023 01:51:59 PM	UF091	CAMISAS MANGAS LARGAS (MASCULINO) CON LOGO	24.00	1,652.00	39,648.00
24/10/2023 01:40:21 PM	24/10/2023 01:51:59 PM	UF104	DELANTAR AZUL MARINO (FEMENINO)	112.00	932.20	104,406.40
24/10/2023 01:40:21 PM	24/10/2023 01:52:00 PM	UF105	CORBATINES	24.00	354.00	8,496.00

RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
24/10/2023 02:41:10 PM	24/10/2023 02:59:45 PM	EL004	BREAKER DOBLE DE 20AMP	50.00	794.54	39,727.06
24/10/2023 02:41:10 PM	24/10/2023 02:59:45 PM	EL006	BREAKER DOBLE GRUESO DE 40 AMP	15.00	808.82	12,132.29
24/10/2023 02:41:10 PM	24/10/2023 02:59:45 PM	EL096	INTERRUPTOR TRIPLE	160.00	378.24	60,517.95
24/10/2023 02:41:10 PM	24/10/2023 02:59:46 PM	EL228	TOMACORRIENTE ROJO 120V/20 AMP CON TAPA	23.00	312.82	7,194.81
24/10/2023 02:41:10 PM	24/10/2023 02:59:46 PM	EL236	INTERRUPTOR SENCILLO	60.00	214.10	12,845.95
24/10/2023 02:41:10 PM	24/10/2023 02:59:46 PM	EL271	BREAKER GRUESO DE 15 AMP	15.00	335.18	5,027.69
24/10/2023 02:41:10 PM	24/10/2023 02:59:46 PM	EL275	BREAKER GRUESO DE 30 AMP	50.00	334.24	16,711.75
24/10/2023 02:41:10 PM	24/10/2023 02:59:46 PM	EL276	BREAKER GRUESO DE 40 AMP	40.00	360.40	14,415.82
24/10/2023 02:41:10 PM	24/10/2023 02:59:46 PM	EL302	TOMACORRIENTE DECORATIVO 110V 15A BLANCO	15.00	115.38	1,730.71
24/10/2023 02:41:10 PM	24/10/2023 02:59:46 PM	EL312	BREAKER DOBLE DE 30 AMP	30.00	794.54	23,836.24
24/10/2023 02:41:10 PM	24/10/2023 02:59:46 PM	EL322	BREAKER FINO DE 20 AMP	70.00	333.28	23,329.54
24/10/2023 02:41:10 PM	24/10/2023 02:59:46 PM	EL345	TOMACORRIENTE DECORATIVO BEIGE 120V/20 AMP CON TAPA	15.00	115.38	1,730.71
24/10/2023 02:41:10 PM	24/10/2023 02:59:46 PM	EL386	CAJAS CUADRADAS DE REGISTRO 4X4 DE 3/4	50.00	106.58	5,328.88
24/10/2023 02:41:10 PM	24/10/2023 02:59:46 PM	EL389	CAJAS RECTANGULARES DE HIERRO 2X4 DE 1/2	200.00	35.78	7,155.52
24/10/2023 02:41:10 PM	24/10/2023 02:59:46 PM	EL413	ENCHUFES DE 3 POLOS 15 AMP.	20.00	54.72	1,094.33
24/10/2023 02:41:10 PM	24/10/2023 02:59:46 PM	EL421	CAJA DE REGISTRO ELECTRICA 5X5 DE 1	40.00	86.82	3,472.98
24/10/2023 02:41:10 PM	24/10/2023 02:59:46 PM	EL432	ELECTRODOS 3/32 PARA SOLDAR.	50.00	99.91	4,995.53
26/10/2023 08:51:41 AM	26/10/2023 11:36:03 AM	RF034	ACEITE PARA COMPRESOR A/A	30.00	979.40	29,382.00
26/10/2023 08:51:41 AM	26/10/2023 11:36:03 AM	RF067	REFRIGERANTE 134A (LATA)	30.00	245.44	7,363.20
26/10/2023 08:51:41 AM	26/10/2023 11:36:03 AM	RF068	REJILLA CUADRICULARES (PLANCHA)	10.00	967.60	9,676.00
26/10/2023 08:51:41 AM	26/10/2023 11:36:03 AM	RF069	REDUCCION DE COBRE 3/4 A 5/8	20.00	138.06	2,761.20
26/10/2023 08:51:41 AM	26/10/2023 11:36:03 AM	RF078	VALVULA MARIPOSA P/ LATA DE GAS REFRIGERANTE	30.00	271.40	8,142.00

RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
26/10/2023 08:51:41 AM	26/10/2023 11:36:03 AM	RF101	CAPACITOR DE 5 MFD	100.00	136.88	13,688.00
26/10/2023 08:51:41 AM	26/10/2023 11:36:03 AM	RF104	CAPACITOR DE 45 MFD	60.00	247.80	14,868.00
26/10/2023 08:51:41 AM	26/10/2023 11:36:03 AM	RF105	CAPACITOR 3MF 208/425V	20.00	80.24	1,604.80
26/10/2023 08:51:41 AM	26/10/2023 11:36:03 AM	RF107	CAPACITOR DE 80 MFD	40.00	460.20	18,408.00
26/10/2023 08:51:41 AM	26/10/2023 11:36:03 AM	RF108	CAPACITOR DE 70 MFD	40.00	359.90	14,396.00
26/10/2023 08:51:41 AM	26/10/2023 11:36:03 AM	RF109	CAPACITOR DE 7.5 MFD	40.00	106.20	4,248.00
26/10/2023 08:51:41 AM	26/10/2023 11:36:03 AM	RF110	CAPACITOR DE 35 MFD	40.00	236.00	9,440.00
26/10/2023 08:51:41 AM	26/10/2023 11:36:03 AM	RF111	CAPACITOR DE 60 MFD	60.00	298.54	17,912.40
26/10/2023 08:51:41 AM	26/10/2023 11:36:03 AM	RF112	CAPACITOR DE 12.5 MFD	40.00	181.72	7,268.80
26/10/2023 08:51:41 AM	26/10/2023 11:36:03 AM	RF123	FAN RELAY	160.00	469.64	75,142.40
26/10/2023 08:51:41 AM	26/10/2023 11:36:03 AM	RF128	CAPACITOR DE 55 MFD	100.00	277.30	27,730.00
26/10/2023 08:51:41 AM	26/10/2023 11:36:03 AM	RF145	DIFUSOR TIPO REJILLA DE 4/4 12 X 12	20.00	967.60	19,352.00
26/10/2023 08:35:50 AM	26/10/2023 08:44:22 AM	EL380	LAMPARA LED TIPO COBRA 150W 6000K	10.00	6,448.70	64,487.00
26/10/2023 12:08:20 PM	26/10/2023 01:54:17 PM	MA077	BROCHA DE 4"	40.00	174.64	6,985.60
26/10/2023 12:08:20 PM	26/10/2023 01:54:17 PM	MA119	BROCHA DE 2 1/2"	40.00	84.96	3,398.40
26/10/2023 12:08:20 PM	26/10/2023 01:54:17 PM	MA441	OLEO MARRON NO.03	10.00	631.30	6,313.00
26/10/2023 12:08:20 PM	26/10/2023 01:54:17 PM	MA556	SEALER PARA MADERA TRANSPARENTE	2.00	1,164.66	2,329.32
26/10/2023 12:08:20 PM	26/10/2023 01:54:17 PM	MA920	PINTURA ESMALTE GRIS PERLA 56	15.00	1,646.10	24,691.50
27/10/2023 10:11:28 AM	27/10/2023 10:19:42 AM	EL228	TOMACORRIENTE ROJO 120V/20 AMP CON TAPA	2.00	312.82	625.64
27/10/2023 10:11:28 AM	27/10/2023 10:19:42 AM	EL277	BREAKER FINO DE 50 AMP	15.00	360.40	5,405.93
27/10/2023 10:11:28 AM	27/10/2023 10:19:43 AM	EL294	ENCHUFE DE 3 POLOS DE 20 AMP	20.00	739.84	14,796.73
27/10/2023 10:11:28 AM	27/10/2023 10:19:43 AM	EL414	INTERRUPTOR DECORATIVO DOBLE BLANCO	60.00	152.24	9,134.62

RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
27/10/2023 10:11:28 AM	27/10/2023 10:19:43 AM	EL509	INTERRUPTOR Y TOMACORRIENTE DECORATIVO JUNTOS CON TIERRA 420 X 420	74.00	352.08	26,053.67
27/10/2023 11:51:51 AM	27/10/2023 12:02:53 PM	EL007	BREAKER GRUESO DE 50 AMP	3.00	410.64	1,231.92
27/10/2023 11:51:51 AM	27/10/2023 12:02:54 PM	EL278	BREAKER GRUESO DE 60 AMP	15.00	666.70	10,000.50
27/10/2023 11:51:51 AM	27/10/2023 12:02:54 PM	EL279	BREAKER TRIFASICO GRUESO DE 60 AMP	10.00	3,420.82	34,208.20
27/10/2023 11:51:51 AM	27/10/2023 12:02:54 PM	EL313	BREAKER DOBLE DE 50 AMP	60.00	890.90	53,454.00
27/10/2023 11:55:01 AM	27/10/2023 12:01:53 PM	MA076	BROCHA DE 2"	40.00	68.44	2,737.60
27/10/2023 11:55:01 AM	27/10/2023 12:01:53 PM	MA379	BROCHA DE 1"	10.00	40.12	401.20
30/10/2023 12:17:00 PM	30/10/2023 01:27:55 PM	EL244	CANALETA DE 1" X 3/4"	75.00	211.72	15,878.67
30/10/2023 12:17:00 PM	30/10/2023 01:27:55 PM	EL509	INTERRUPTOR Y TOMACORRIENTE DECORATIVO JUNTOS CON TIERRA 420 X 420	1.00	352.08	352.08
31/10/2023 02:36:14 PM	31/10/2023 02:39:12 PM	C0004	TE CALIENTE EN SOBRE	40.00	247.80	9,912.00
01/11/2023 08:27:52 AM	01/11/2023 08:29:47 AM	EL510	CAJA DE CONTADOR DE 200 AMPERES MONOFASICA 1PH DE 5 BAQUELITAS	1.00	6,165.50	6,165.50
01/11/2023 02:12:28 PM	01/11/2023 02:15:24 PM	MA465	PINTURA SW6231 SEMIGLOSS (CUBETA)	20.00	10,300.22	206,004.40
01/11/2023 02:12:28 PM	01/11/2023 02:15:24 PM	MA677	OLEO NEGRO NO. 24	20.00	784.70	15,694.00
01/11/2023 02:12:28 PM	01/11/2023 02:15:24 PM	MA711	OLEO CAOBA NO. 2	20.00	784.70	15,694.00
02/11/2023 08:34:00 AM	02/11/2023 08:42:56 AM	IM125	IMPRESION DE INVITACIONES FULL COLOR	95.00	118.00	11,210.00
02/11/2023 08:34:00 AM	02/11/2023 08:42:56 AM	IM126	IMPRESION DE SOBRES	95.00	112.10	10,649.50
02/11/2023 08:37:34 AM	02/11/2023 08:43:35 AM	EL511	ALAMBRE DE GOMA NO. 4/3 ESTANDAR DE COBRE THHN	33.00	368.16	12,149.28
02/11/2023 08:42:35 AM	02/11/2023 09:06:01 AM	IM127	MEDALLAS EN ACRILICO	25.00	1,357.00	33,925.00
02/11/2023 08:44:12 AM	02/11/2023 09:06:41 AM	IF372	TONER CF226XC BLACK	1.00	5,468.13	5,468.13
07/11/2023 09:56:58 AM	07/11/2023 10:04:47 AM	PL041	COUPLIN PVC DRENAJE/PRESION DE 3/4"	10.00	5.71	57.11
07/11/2023 09:56:58 AM	07/11/2023 10:04:47 AM	PL065	COUPLIN PVC DRENAJE/PRESION DE 1/2 "	20.00	4.34	86.85
07/11/2023 09:56:58 AM	07/11/2023 10:04:47 AM	PL068	ADAPTADOR HEMBRA PVC 1/2 "	10.00	4.78	47.79

RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
07/11/2023 09:56:58 AM	07/11/2023 10:04:47 AM	PL107	CODO PVC DE DRENAJE DE 90 DE 4"	30.00	85.53	2,565.79
07/11/2023 09:56:58 AM	07/11/2023 10:04:47 AM	PL190	CODO PVC DE DRENAJE DE 90 DE 3"	20.00	51.84	1,036.75
07/11/2023 09:56:58 AM	07/11/2023 10:04:47 AM	PL191	COUPLING PVC DE 3" DRENAJE	10.00	68.39	683.93
08/11/2023 03:15:04 PM	08/11/2023 03:24:25 PM	IF287	CARTUCHO CZ129A 711 BLACK	1.00	2,813.12	2,813.12
08/11/2023 03:15:04 PM	08/11/2023 03:24:25 PM	IF288	CARTUCHO CZ130A 711 CYAN	1.00	2,339.94	2,339.94
08/11/2023 03:15:04 PM	08/11/2023 03:24:25 PM	IF289	CARTUCHO CZ131A 711 MAGENTA	1.00	2,339.94	2,339.94
08/11/2023 03:15:04 PM	08/11/2023 03:24:25 PM	IF290	CARTUCHO CZ132A 711 YELLOW	1.00	2,339.94	2,339.94
08/11/2023 03:15:04 PM	08/11/2023 03:24:25 PM	IF662	KIT PARA PLOTTER DESIGNJET T120 CON SU CABEZAL	3.00	17,907.68	53,723.04
09/11/2023 11:22:09 AM	09/11/2023 11:48:58 AM	PL038	CODO PVC DE 1"	30.00	15.74	472.24
09/11/2023 11:22:09 AM	09/11/2023 11:48:58 AM	PL054	CODOS 90 PVC PRESION DE 2"	100.00	51.92	5,192.00
09/11/2023 11:22:09 AM	09/11/2023 11:48:58 AM	PL060	ADAPTADOR MACHO PVC DE 3/4"	60.00	6.12	367.45
09/11/2023 11:22:09 AM	09/11/2023 11:48:58 AM	PL062	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1/2"	60.00	4.04	242.14
09/11/2023 11:22:09 AM	09/11/2023 11:48:58 AM	PL071	COUPLING PVC DE 1"	20.00	5.90	118.00
09/11/2023 11:22:09 AM	09/11/2023 11:48:58 AM	PL128	LLAVE DE PASO BOLA METALICA DE 1/2"	10.00	129.80	1,298.00
09/11/2023 11:22:09 AM	09/11/2023 11:48:58 AM	PL139	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 1"	10.00	11.14	111.39
09/11/2023 11:22:09 AM	09/11/2023 11:48:58 AM	PL156	UNION UNIVERSAL PVC DE 3/4"	10.00	20.06	200.60
09/11/2023 11:22:09 AM	09/11/2023 11:48:58 AM	PL173	NIPLE HG 2X6"	10.00	165.20	1,652.00
09/11/2023 11:22:09 AM	09/11/2023 11:48:58 AM	PL178	UNION UNIVERSAL HG 2"	2.00	442.50	885.00
09/11/2023 11:22:09 AM	09/11/2023 11:48:58 AM	PL193	TAPON REGISTRO PVC DRENAJE DE 3"	4.00	83.78	335.12
09/11/2023 11:22:09 AM	09/11/2023 11:48:58 AM	PL211	CODO PVC DE PRESION DE 3/4" SCH-40	50.00	9.61	480.26
09/11/2023 11:22:09 AM	09/11/2023 11:48:58 AM	PL217	MEZCLADORA PARA LAVAMANOS EJECUTIVO	4.00	1,522.20	6,088.80
09/11/2023 11:22:09 AM	09/11/2023 11:48:58 AM	PL218	MEZCLADORA P/LAVAMANOS MONOMANDO DE UNA BOCA	10.00	1,062.00	10,620.00



RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
09/11/2023 11:22:09 AM	09/11/2023 11:48:59 AM	PL222	TAPON PVC DE 3"	6.00	59.00	354.00
09/11/2023 11:22:09 AM	09/11/2023 11:48:59 AM	PL253	CODOS HG DE 90 DE 3/4"	100.00	36.99	3,699.30
09/11/2023 11:22:09 AM	09/11/2023 11:48:59 AM	PL278	LLAVE DE PALANCA DE 3/4"	10.00	336.30	3,363.00
09/11/2023 03:45:11 PM	09/11/2023 03:49:08 PM	MA114	PUERTA PLEGABLE	2.00	8,614.00	17,228.00
10/11/2023 08:59:22 AM	10/11/2023 09:08:59 AM	PL042	REDUCCION PVC DE 3/4" A 1/2"	20.00	3.12	62.30
10/11/2023 08:59:22 AM	10/11/2023 09:08:59 AM	PL045	LLAVE DE CHORRO DE 1/2" DE METAL	10.00	167.50	1,675.01
10/11/2023 08:59:22 AM	10/11/2023 09:08:59 AM	PL046	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1"	20.00	9.56	191.16
10/11/2023 08:59:22 AM	10/11/2023 09:08:59 AM	PL058	ADAPTADOR HEMBRA PVC 3/4" DE PRESION SCH-40	60.00	7.62	457.37
10/11/2023 08:59:22 AM	10/11/2023 09:08:59 AM	PL130	COUPLIN PVC DE PRESION DE 2"	10.00	25.62	256.18
10/11/2023 08:59:22 AM	10/11/2023 09:08:59 AM	PL187	COUPLING PVC DRENAJE DE 1 1/2"	10.00	12.37	123.66
10/11/2023 08:59:22 AM	10/11/2023 09:08:59 AM	PL224	CODO PVC DE DRENAJE DE 90 DE 2"	20.00	18.75	375.00
10/11/2023 08:59:22 AM	10/11/2023 09:08:59 AM	PL292	BOMBA SUMERGIBLE DE 5.5HP 220V/60HZ VELOCIDAD 2850RPM SALIDA 2 120 METROS	1.00	93,750.00	93,750.00
13/11/2023 12:15:16 PM	13/11/2023 09:42:16 AM	L0205	CLIP AROMATIZANTES P/INODOROS	120.00	365.80	43,896.00
13/11/2023 12:36:32 PM	13/11/2023 09:41:52 AM	MA207	FILTRO DE GASOIL BF1216	2.00	3,469.20	6,938.40
13/11/2023 12:36:32 PM	13/11/2023 09:41:52 AM	MA828	FILTROS DE AGUA BW5137	2.00	1,108.02	2,216.04
13/11/2023 12:36:32 PM	13/11/2023 09:41:52 AM	MA829	FILTO DE AIRE A44210	2.00	12,928.08	25,856.16
13/11/2023 12:36:32 PM	13/11/2023 09:41:52 AM	MA921	FILTROS DE AIRE RS35452	1.00	2,911.06	2,911.06
13/11/2023 12:42:03 PM	13/11/2023 09:43:03 AM	OF109	PIN DE METAL	95.00	211.16	20,060.30
14/11/2023 10:09:44 AM	14/11/2023 10:23:09 AM	PL209	BOQUILLA DE DRERNAJE PISO DE LUJO 2"	10.00	513.30	5,133.00
14/11/2023 10:09:44 AM	14/11/2023 10:23:09 AM	PL251	MANGUERA FLEXIBLE P/MEZCLADORAS MONOMANDOS DE 3/8 Y 20" DE FREGADERO	20.00	328.04	6,560.80
14/11/2023 10:09:44 AM	14/11/2023 10:23:10 AM	PL274	LLAVE DE CHORRO DE 3/4	6.00	269.04	1,614.24
14/11/2023 03:20:06 PM	14/11/2023 03:23:34 PM	PL040	TEFLON PVC 3/4"	150.00	75.52	11,328.00

RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
14/11/2023 03:20:06 PM	14/11/2023 03:23:34 PM	PL073	BOQUILLA P/ LAVAMANOS PUSH	60.00	421.26	25,275.60
14/11/2023 03:20:06 PM	14/11/2023 03:23:34 PM	PL076	CEMENTO BLANCO 5 LB	10.00	110.92	1,109.20
14/11/2023 03:20:06 PM	14/11/2023 03:23:34 PM	PL094	JUNTA DE CERA P/ INODORO	10.00	64.90	649.00
15/11/2023 02:04:24 PM	15/11/2023 02:14:34 PM	PL087	CEMENTO PVC SECADO RAPIDO 4OZ.	10.00	225.38	2,253.80
16/11/2023 11:07:10 AM	16/11/2023 11:10:35 AM	PRO07	PLACAS EN CRISTAL	33.00	2,803.68	92,521.44
16/11/2023 02:14:20 PM	16/11/2023 02:21:20 PM	EL104	EXTENSION BLANCA GENERICA 15	15.00	142.78	2,141.70
16/11/2023 02:14:20 PM	16/11/2023 02:21:20 PM	EL245	CAJA DE REGISTRO 8*8*4 DE MATAL	15.00	162.84	2,442.60
16/11/2023 02:14:20 PM	16/11/2023 02:21:20 PM	EL456	LAMPARAS PANEL LED REDONDA DE 12 W 6000-6500K EMPOTRABLE 6 PULGADAS	125.00	325.68	40,710.00
16/11/2023 02:14:20 PM	16/11/2023 02:21:20 PM	EL512	LAMPARA LED REDONDA 6W DE 5" 6500K AC 85-260V	30.00	247.80	7,434.00
16/11/2023 02:14:20 PM	16/11/2023 02:21:20 PM	EL513	BASE PARA FOTOCELDA	15.00	164.02	2,460.30
16/11/2023 02:33:53 PM	16/11/2023 02:37:48 PM	UE005	LEY NUMERO 108-05 REGISTRO INMOBILIARIO	1.00	5,310.00	5,310.00
16/11/2023 02:33:53 PM	16/11/2023 02:37:48 PM	UE006	LOS RECURSOS DE JURISDICCION INMOBILIARIA Y EL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL	1.00	5,782.00	5,782.00
16/11/2023 02:33:53 PM	16/11/2023 02:37:48 PM	UE007	LOS FALLOS RELEVANTES EN LA JURISPRUDENCIA DE LA SCJ EN MATERIA ADM.	1.00	8,260.00	8,260.00
16/11/2023 02:33:53 PM	16/11/2023 02:37:48 PM	UE008	LOS FALLOS RELEVANTES EN JURISPRUDENCIA DE LA SCJ EN MATERIA TRIBUTARIA	1.00	6,608.00	6,608.00
16/11/2023 02:33:53 PM	16/11/2023 02:37:48 PM	UE009	LOS FALLOS RELEVANTES EN LA JURISPRUDENCIA DE LA SCJ EN MATERIA FUNCION PUB.	1.00	5,310.00	5,310.00
16/11/2023 02:33:53 PM	16/11/2023 02:37:48 PM	UE010	DERECHA ADMINISTRATIVO ECONOMICO	1.00	3,186.00	3,186.00
16/11/2023 02:33:53 PM	16/11/2023 02:37:48 PM	UE011	DERECHO TRIBURARIO LEY 107-13 DERECHO DE LAS PERSONAS EN SUS REL CON LA ADM	1.00	4,130.00	4,130.00
20/11/2023 09:23:51 AM	20/11/2023 09:27:54 AM	MA211	CERRADURA DE PALANCA SIN LLAVE	20.00	1,362.90	27,258.00
20/11/2023 09:23:51 AM	20/11/2023 09:27:54 AM	MA564	CERRADURA DE PALANCA CON LLAVE	20.00	1,404.20	28,084.00
20/11/2023 09:23:51 AM	20/11/2023 09:27:54 AM	MA876	CARETA PARA SOLTAR FOTOGRAY NO ELECTRONICA	2.00	910.96	1,821.92
20/11/2023 09:23:51 AM	20/11/2023 09:27:54 AM	MA925	TORNILLOS PARA SHEETROCK DE 1"	10.00	429.52	4,295.20
20/11/2023 11:29:32 AM	20/11/2023 02:17:33 PM	MA414	MASILLAS SELLADORA P/GRIETAS	2.00	1,020.70	2,041.40

RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
20/11/2023 11:29:32 AM	20/11/2023 02:17:33 PM	MA561	DISCO DE PULIDORA PEQUENA DIAMANTADO DE 4 1/2"	8.00	184.08	1,472.64
20/11/2023 11:29:32 AM	20/11/2023 02:17:34 PM	MA572	FROTA DE GOMA P/ALBANIL	5.00	151.04	755.20
20/11/2023 11:29:32 AM	20/11/2023 02:17:34 PM	MA619	PUNTA ESTRIA NO. 2 P/TALADRO	1.00	47.20	47.20
20/11/2023 11:29:32 AM	20/11/2023 02:17:34 PM	MA664	MORTERO P/CERAMICA	10.00	331.58	3,315.80
20/11/2023 11:29:32 AM	20/11/2023 02:17:34 PM	MA731	PULIDORA PEQ. 4" MINIMO 600W	1.00	2,855.60	2,855.60
20/11/2023 11:29:32 AM	20/11/2023 02:17:35 PM	MA789	DESGRASANTE (A-B)	2.00	370.52	741.04
20/11/2023 11:29:32 AM	20/11/2023 02:17:35 PM	MA845	CEPILLO DE COPA GRUESOS 5/8 DE 4"	18.00	371.70	6,690.60
20/11/2023 11:29:32 AM	20/11/2023 02:17:35 PM	MA890	FLEX REX CON SECADOR	3.00	1,391.22	4,173.66
20/11/2023 11:29:32 AM	20/11/2023 02:17:35 PM	MA908	PIQUETA (MARTILLO ESPECIAL PARA SOLDAR)	2.00	248.98	497.96
20/11/2023 11:29:32 AM	20/11/2023 02:17:36 PM	MA914	TIE WRAP DE 6" A 3.6 MM 100/1	2.00	118.00	236.00
20/11/2023 11:29:32 AM	20/11/2023 02:17:36 PM	PL045	LLAVE DE CHORRO DE 1/2" DE METAL	10.00	431.88	4,318.80
20/11/2023 11:29:32 AM	20/11/2023 02:17:37 PM	PL274	LLAVE DE CHORRO DE 3/4	6.00	1,144.60	6,867.60
21/11/2023 10:16:16 AM	21/11/2023 11:49:03 AM	MA185	CEMENTO GRIS TIPO PORTLAND(FUNDA)	15.00	519.25	7,788.71
21/11/2023 10:16:16 AM	21/11/2023 11:49:03 AM	MA257	ANGULAR DE 2" X 3/16" DE 20" HIERRO	1.00	2,015.78	2,015.78
21/11/2023 10:16:16 AM	21/11/2023 11:49:03 AM	MA535	DISCO DE PULIR MADERA NO. 36	25.00	63.60	1,590.05
21/11/2023 10:16:16 AM	21/11/2023 11:49:03 AM	MA539	DISCO DE PULIR MADERA NO.120	20.00	65.48	1,309.56
21/11/2023 10:16:16 AM	21/11/2023 11:49:03 AM	MA540	DISCO DE PULIR MADERA NO. 60	20.00	61.17	1,223.42
21/11/2023 10:16:16 AM	21/11/2023 11:49:03 AM	MA576	BLOCK DE 6"	40.00	49.76	1,990.42
21/11/2023 10:16:16 AM	21/11/2023 11:49:03 AM	MA632	PESTILLO SOLDABLE P/PUERTA DE HIERRO	8.00	157.55	1,260.43
21/11/2023 10:16:16 AM	21/11/2023 11:49:03 AM	MA754	TORNILLO TIRAFONDO DE 8 X 1 1/2	75.00	2.34	175.23
21/11/2023 10:16:16 AM	21/11/2023 11:49:03 AM	MA807	ANGULAR 1.5 X 3/16" DE 20 HIERRO	20.00	1,523.04	30,460.76
21/11/2023 10:16:16 AM	21/11/2023 11:49:03 AM	MA887	DISCO NO. 80 DE PULIR MADERA	25.00	64.32	1,608.05

RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
21/11/2023 10:16:16 AM	21/11/2023 11:49:03 AM	MA905	PERFIL 2X2 DE 20 PIES DE 1/16	8.00	1,144.84	9,158.69
21/11/2023 10:16:16 AM	21/11/2023 11:49:03 AM	MA906	PERFIL 2X4 DE 20 PIES DE 1/16	8.00	1,674.03	13,392.24
21/11/2023 10:16:16 AM	21/11/2023 11:49:03 AM	MA915	TORNILLO DIABLITO DE 1 1/2 X 8	200.00	0.65	129.80
21/11/2023 10:16:16 AM	21/11/2023 11:49:03 AM	MA923	TORNILLO DIABLITO DE 1" X 8"	200.00	0.93	186.44
22/11/2023 10:05:10 AM	22/11/2023 10:54:17 AM	EL432	ELECTRODOS 3/32 PARA SOLDAR.	50.00	100.80	5,039.78
22/11/2023 10:05:10 AM	22/11/2023 10:54:17 AM	MA022	CINCEL DE PUNTA PLANA 12"	3.00	265.19	795.58
22/11/2023 10:05:10 AM	22/11/2023 10:54:17 AM	MA184	CEMENTO DE CONTACTO	2.00	2,376.00	4,752.00
22/11/2023 10:05:10 AM	22/11/2023 10:54:17 AM	MA609	TIJERA CORTE DE RECTO /DERECHA (CORTE PERFILE)	2.00	381.59	763.18
22/11/2023 10:05:10 AM	22/11/2023 10:54:17 AM	MA757	TORNILLO DIABLITO DE 2"	300.00	1.77	531.00
22/11/2023 10:05:10 AM	22/11/2023 10:54:17 AM	MA762	PEGAMENTO P/CERAMICA	20.00	282.00	5,639.93
22/11/2023 10:05:10 AM	22/11/2023 10:54:18 AM	MA821	CLAVO DULCE DE 2 1/2"	5.00	41.03	205.14
22/11/2023 10:05:10 AM	22/11/2023 10:54:18 AM	MA824	TORNILLO DIABLITO DE 1"	300.00	1.18	354.00
22/11/2023 10:05:10 AM	22/11/2023 10:54:18 AM	MA826	CANDADO DE 60MM	25.00	1,076.40	26,909.90
22/11/2023 10:05:10 AM	22/11/2023 10:54:18 AM	MA889	ENLATE 1"X4"X12" PINO TRATADO AMERICANO	4.00	327.60	1,310.41
22/11/2023 10:05:10 AM	22/11/2023 10:54:18 AM	MA901	MECHA DE 3/8" DE 12" PARA CONCRETO	8.00	169.19	1,353.51
22/11/2023 10:05:10 AM	22/11/2023 10:54:18 AM	PL076	CEMENTO BLANCO 5 LB	10.00	112.80	1,127.96
22/11/2023 10:05:10 AM	22/11/2023 10:54:18 AM	RF010	PENETRANTE WD-40	40.00	424.80	16,992.00
23/11/2023 09:57:21 AM	23/11/2023 09:58:58 AM	C0004	TE CALIENTE EN SOBRE	416.00	239.49	99,629.00
23/11/2023 10:06:38 AM	23/11/2023 10:10:44 AM	C0003	BRILLO VERDE	300.00	15.34	4,602.00
23/11/2023 10:06:38 AM	23/11/2023 10:10:44 AM	C0005	ESPONJA PARA FREGAR	360.00	16.99	6,117.12
23/11/2023 10:06:38 AM	23/11/2023 10:10:44 AM	C0311	TOALLA DE MICROFIBRA	144.00	47.20	6,796.80
23/11/2023 11:27:00 AM	23/11/2023 11:35:54 AM	EL354	LAMPARA LED TIPO RAQUETA 150W 6000K	10.00	6,962.00	69,620.00

RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
23/11/2023 11:27:00 AM	23/11/2023 11:35:54 AM	EL365	LAMPARA LED REDONDA 9W , 100-200V DE 6000K	125.00	332.19	41,524.20
23/11/2023 11:27:00 AM	23/11/2023 11:35:54 AM	EL437	LAMPARA LED EMPOSTRABLE 2X2 DE 40WATT 6000K AC85-240V	125.00	1,138.94	142,367.00
23/11/2023 11:27:00 AM	23/11/2023 11:35:54 AM	EL455	LAMPARA PANEL LED DE 18W REDONDA EMPOTABLE DE 9 PULG 600-6500K	200.00	441.20	88,240.40
23/11/2023 11:27:00 AM	23/11/2023 11:35:54 AM	EL516	LAMPARA LED HK-LEDD5W 5X1W AC 85-240V	6.00	295.00	1,770.00
23/11/2023 11:24:24 AM	23/11/2023 11:29:39 AM	SE022	EQUIPO DE RESPIRACION AUTOMATICO	3.00	448,400.00	1,345,200.00
23/11/2023 12:07:07 PM	23/11/2023 02:29:55 PM	EL515	TUBERIA CONDUFLEX DE 1 LIQUITH TIGHT	20.00	69.60	1,391.93
23/11/2023 12:07:07 PM	23/11/2023 02:29:55 PM	MA178	BARRA DE HIERRO CUADRADA DE 1/2	5.00	595.38	2,976.90
23/11/2023 12:07:07 PM	23/11/2023 02:29:55 PM	MA587	TORNILLO DE EXPANSION DE 3/8 X 4"	24.00	8.26	198.24
23/11/2023 12:07:07 PM	23/11/2023 02:29:55 PM	MA682	AGUA DESTILADA	17.00	69.60	1,183.14
23/11/2023 12:07:07 PM	23/11/2023 02:29:55 PM	MA805	CHALECOS REFLECTIVOS CON CIERRE DE ZIPPER Y CUATROS BOLSILLOS	30.00	613.20	18,395.96
23/11/2023 12:07:07 PM	23/11/2023 02:29:55 PM	MA872	BARRA DE HIERRO DE 1/2" REDONDA DE 20"	5.00	466.25	2,331.27
23/11/2023 02:13:02 PM	23/11/2023 02:27:32 PM	MA257	ANGULAR DE 2" X 3/16" DE 20" HIERRO	2.00	2,015.78	4,031.57
23/11/2023 02:13:02 PM	23/11/2023 02:27:32 PM	MA924	ANGULAR DE 2" X 1/8" DE 20 HIERRO	3.00	1,371.70	4,115.11
27/11/2023 11:13:19 AM	27/11/2023 11:51:05 AM	EQ198	ESCALERA TIPO ANDAMIO DE 12 PIES	2.00	9,725.42	19,450.84
27/11/2023 11:13:19 AM	27/11/2023 11:51:05 AM	EQ199	ESCALERA TIPO ANDAMIO DE 18 PIES	2.00	12,977.68	25,955.35
27/11/2023 11:15:40 AM	27/11/2023 11:49:55 AM	C0023	CREMORA DE 22 ONZAS	384.00	371.70	142,732.80
27/11/2023 12:06:39 PM	27/11/2023 01:17:58 PM	EQ197	HIDRO LAVADORA 1900 PSI 110V	2.00	5,664.00	11,328.00
27/11/2023 12:06:39 PM	27/11/2023 01:17:58 PM	MA217	LLAVE AJUSTABLE NO. 10	3.00	310.00	930.00
27/11/2023 12:06:39 PM	27/11/2023 01:17:58 PM	MA224	ASPIRADORA PLASTICA DE 16GALONES DE 6.5HP	1.00	21,122.00	21,122.00
27/11/2023 12:06:39 PM	27/11/2023 01:17:58 PM	MA263	MINI PORTA ROLO	10.00	200.60	2,006.00
27/11/2023 12:06:39 PM	27/11/2023 01:17:58 PM	MA331	LIMPIADOR DE CONTACTO 11 ONZA	15.00	354.00	5,310.00
27/11/2023 12:06:39 PM	27/11/2023 01:17:58 PM	MA445	ESTOPA	20.00	106.20	2,124.00

RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
27/11/2023 12:06:39 PM	27/11/2023 01:17:58 PM	MA538	DISCO DE ESPIGA PARA PULIR METAL 7X1/4X7/8	8.00	165.20	1,321.60
27/11/2023 12:06:39 PM	27/11/2023 01:17:58 PM	MA680	BISAGRAS BI-METAL TIPO LIBRO DE 3" X 3" 2/1	15.00	70.80	1,062.00
27/11/2023 12:06:39 PM	27/11/2023 01:17:58 PM	MA708	LLAVE AJUSTABLE AISLADA GRANDE DE 10"	4.00	483.80	1,935.20
27/11/2023 12:06:39 PM	27/11/2023 01:17:58 PM	MA750	DISCO DE PULIR METAL DE 4 1/2" REFORZADO	16.00	96.76	1,548.16
27/11/2023 12:06:39 PM	27/11/2023 01:17:58 PM	MA808	DISCO DE CORTE DE 4 1/2" X 1/16" X 7/8"	50.00	100.30	5,015.00
27/11/2023 12:06:39 PM	27/11/2023 01:17:58 PM	MA809	DISCO DE CORTE DE 4 1/2" X 1/8" X 7/8"	30.00	94.40	2,832.00
27/11/2023 12:06:39 PM	27/11/2023 01:17:58 PM	MA810	DISCO DE CORTE DE 7" X 1/8" X 7/8"	30.00	154.58	4,637.40
27/11/2023 12:06:39 PM	27/11/2023 01:17:58 PM	MA827	PANELES DE INSPECCION ACCESO PLASTICO 22" X 22"	20.00	2,714.00	54,280.00
27/11/2023 12:06:39 PM	27/11/2023 01:17:58 PM	MA838	JUEGO DE 61 PUNTAS P/DESARMADOR	2.00	637.20	1,274.40
27/11/2023 12:06:39 PM	27/11/2023 01:17:58 PM	MA850	PILA CR2032 3V	50.00	49.56	2,478.00
27/11/2023 12:06:39 PM	27/11/2023 01:17:58 PM	MA851	PILA CR2016 3V	50.00	49.56	2,478.00
27/11/2023 12:06:39 PM	27/11/2023 01:17:58 PM	MA875	BISAGRA PARA PUERTA DE MADERA TIPO LIBRO 4"	15.00	129.80	1,947.00
27/11/2023 12:06:39 PM	27/11/2023 01:17:58 PM	MA879	CIERRE DE PISO PARA PUERTA DE VIDRIO TEMPLADO ALC00399	15.00	2,690.40	40,356.00
27/11/2023 12:06:39 PM	27/11/2023 01:17:58 PM	MA903	NIVEL LASER COLOR VERDE CON ALCANCE DE 360 GRADOS AUTO NIVELABLE	4.00	14,750.00	59,000.00
27/11/2023 12:06:39 PM	27/11/2023 01:17:58 PM	MA904	NIVEL MAGNETICO DE 12" DE TRES BURBUJAS	4.00	666.70	2,666.80
27/11/2023 02:56:36 PM	27/11/2023 02:58:02 PM	ME161	TICKET DE COMBUSTIBLE DENOMINACION DE 1000 (GASOIL)	4,000.00	1,000.00	4,000,000.00
27/11/2023 02:56:36 PM	27/11/2023 02:58:02 PM	ME190	TICKET DE COMBUSTIBLE DENOMINACION DE 500(GASOIL)	2,000.00	500.00	1,000,000.00
27/11/2023 02:52:08 PM	27/11/2023 03:01:55 PM	MA587	TORNILLO DE EXPANSION DE 3/8 X 4"	1.00	8.26	8.26
30/11/2023 08:27:12 AM	30/11/2023 08:30:30 AM	IM090	BANNER FULL COLOR 80X31 PULGADAS	2.00	4,779.00	9,558.00
30/11/2023 10:51:56 AM	30/11/2023 11:17:21 AM	EL447	IDENTIFICADORES DE FASE (LUZ DE NEON)	10.00	1,012.44	10,124.40
30/11/2023 10:51:56 AM	30/11/2023 11:17:21 AM	EL449	BATERIA 9V ALCALINAS RECARGABLE	50.00	689.12	34,456.00
30/11/2023 10:51:56 AM	30/11/2023 11:17:21 AM	MA037	BRAZO HIDRAULICO PARA PUERTAS	20.00	1,899.80	37,996.00



RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
30/11/2023 10:51:56 AM	30/11/2023 11:17:21 AM	MA187	FUNDA DE YESO	2.00	112.10	224.20
30/11/2023 10:51:56 AM	30/11/2023 11:17:21 AM	MA614	TORNILLO CABEZA ESTRIA NO. 8 DE 1 1/2" AUTO BARRENABLE	50.00	4.96	247.80
30/11/2023 10:51:56 AM	30/11/2023 11:17:21 AM	MA622	CLAVO FULMINANTE VERDE CAL. 22	50.00	10.27	513.30
30/11/2023 10:51:56 AM	30/11/2023 11:17:21 AM	MA680	BISAGRAS BI-METAL TIPO LIBRO DE 3" X 3" 2/1	20.00	246.62	4,932.40
30/11/2023 10:51:56 AM	30/11/2023 11:17:21 AM	MA707	JUEGO DE DESTORNILLADORES MULTIPLES PUNTAS 11 EN 1	8.00	1,026.60	8,212.80
30/11/2023 10:51:56 AM	30/11/2023 11:17:21 AM	MA721	JUEGO DE LLAVE ALLEN MILIMETRICA DE 7 PIEZAS	2.00	401.20	802.40
30/11/2023 10:51:56 AM	30/11/2023 11:17:21 AM	MA742	ADHESIVO EXTRAFUERTE EPOXICO COLOR NEGRO	4.00	483.80	1,935.20
30/11/2023 10:51:56 AM	30/11/2023 11:17:21 AM	MA755	TORNILLO TIRAFONDO DE 10 X 2	75.00	2.36	177.00
30/11/2023 10:51:56 AM	30/11/2023 11:17:21 AM	MA891	JUEGO DE BROCAS DE INSTALAR LLAVINES	2.00	1,085.60	2,171.20
30/11/2023 10:51:56 AM	30/11/2023 11:17:21 AM	MA893	JUEGO DE DESTORNILLADORES MIXTOS I	2.00	2,100.40	4,200.80
30/11/2023 10:51:56 AM	30/11/2023 11:17:21 AM	MA896	JUEGO DE MECHAS PLANAS PARA MADERA	2.00	835.44	1,670.88
30/11/2023 10:51:56 AM	30/11/2023 11:17:21 AM	MA897	LLAVIN DE CENTRO REDONDO PARA PUERTA FLOTANTE DOBLE	20.00	1,604.80	32,096.00
30/11/2023 10:51:56 AM	30/11/2023 11:17:21 AM	MA898	MARTILLO DE BOLA DE 2 LIBRAS	6.00	696.20	4,177.20
30/11/2023 10:51:56 AM	30/11/2023 11:17:21 AM	MA902	NIVEL DE 32" DE TRES BURBUJAS REFORZADO	1.00	509.76	509.76
30/11/2023 10:51:56 AM	30/11/2023 11:17:21 AM	MA911	TIE WRAP DE 12" A 3MM 100/1	2.00	210.04	420.08
30/11/2023 10:51:56 AM	30/11/2023 11:17:21 AM	MA912	TIE WRAP DE 12" A 3.6 MM 100/1	2.00	253.70	507.40
30/11/2023 10:51:56 AM	30/11/2023 11:17:21 AM	MA913	TIE WRAP DE 6" A 3MM 100/1	2.00	151.04	302.08
05/12/2023 10:22:01 AM	05/12/2023 02:22:53 PM	MA113	BOTAS DE SEGURIDAD P/OBREROS CON PUNTA DE ACERO	11.00	2,112.20	23,234.20
05/12/2023 10:22:01 AM	05/12/2023 02:22:53 PM	MA332	DISCO DE CORTE METAL DE 4 X1/4"	55.00	96.76	5,321.80
05/12/2023 10:22:01 AM	05/12/2023 02:22:53 PM	RF182	ACEITE DE DOS TIEMPOS	3.00	413.00	1,239.00
05/12/2023 02:36:17 PM	05/12/2023 03:01:00 PM	C0396	BOTELLAS DE AGUA TETRAPAK 16OZ. 18/1	100.00	450.00	45,000.00
05/12/2023 02:42:49 PM	05/12/2023 03:00:34 PM	MB410	COLCHONES	30.00	5,400.00	161,999.96



RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
05/12/2023 02:48:26 PM	05/12/2023 03:05:42 PM	L0220	PAPEL JUMBO (ROLLO) CAJA 12/1	200.00	2,619.60	523,920.00
07/12/2023 10:21:18 AM	07/12/2023 10:39:14 AM	RF026	CONTACTOR MONOFASICO DE 2/P DE 35 AMP	3.00	469.64	1,408.92
07/12/2023 10:21:18 AM	07/12/2023 10:39:14 AM	RF079	VALVULA DE SERVICIO DE REFRIGERANTE CON SU SACA GUSANILLO	10.00	50.74	507.40
07/12/2023 10:21:18 AM	07/12/2023 10:39:14 AM	RF098	CONTACTOR DE 24V 2 POLO DE 30 AMP	60.00	469.64	28,178.40
07/12/2023 10:21:18 AM	07/12/2023 10:39:14 AM	RF100	CONTACTOR DE 50A 3P 24V	16.00	1,751.12	28,017.92
07/12/2023 10:21:18 AM	07/12/2023 10:39:14 AM	RF103	CAPACITOR DE 15 MFD	50.00	162.84	8,142.00
07/12/2023 10:21:18 AM	07/12/2023 10:39:14 AM	RF106	CAPACITOR DE 25 MFD	50.00	187.62	9,381.00
07/12/2023 10:21:18 AM	07/12/2023 10:39:14 AM	RF127	CAPACITOR DE 30 MFD	40.00	213.58	8,543.20
07/12/2023 10:21:18 AM	07/12/2023 10:39:14 AM	RF144	FAN MOTOR DE 3/4HP 1075 RPM 220V 1PH ABIERTO P/UNIDAD CONDENSADORA DE 5 TON	10.00	8,709.58	87,095.80
07/12/2023 10:21:18 AM	07/12/2023 10:39:14 AM	RF148	COMPRESOR DE 5 TONELADA TIPO SCROLL VOLTAJE DE 208/230 REF R410A	2.00	53,750.18	107,500.36
08/12/2023 10:06:44 AM	08/12/2023 10:26:49 AM	MA832	GASOIL OPTIMO	500.00	231.10	115,550.00
08/12/2023 10:27:38 AM	08/12/2023 10:53:13 AM	MA825	GAS LICUADO DE PETROLEO(GLP)	180.00	147.60	26,568.00
08/12/2023 11:19:17 AM	08/12/2023 11:46:56 AM	ME148	NEUMATICOS P/VEHICULOS 195/R15C	5.00	7,445.80	37,229.00
12/12/2023 10:44:21 AM	12/12/2023 11:15:51 AM	MA113	BOTAS DE SEGURIDAD P/OBREROS CON PUNTA DE ACERO	3.00	1,897.40	2,112.20
12/12/2023 10:44:21 AM	12/12/2023 11:15:51 AM	MA332	DISCO DE CORTE METAL DE 4 X1/4"	5.00	96.76	483.80
12/12/2023 09:02:14 AM	12/12/2023 10:39:01 AM	C0397	UVAS ROJAS	17.00	3,150.00	53,549.97
12/12/2023 10:45:00 AM	12/12/2023 11:16:11 AM	ME057	NEUMATICO P/ VEHICULOS 265/65/R17	8.00	9,115.08	10,519.11
12/12/2023 10:45:00 AM	12/12/2023 11:16:11 AM	ME067	NEUMATICO P/VEHICULOS 700/R16	6.00	10,645.84	63,875.05
12/12/2023 09:05:04 AM	12/12/2023 10:36:36 AM	EQ052	DETECTORE DE HUMO	4.00	6,490.00	25,960.00
12/12/2023 09:10:53 AM	12/12/2023 10:35:11 AM	EQ200	EQUIPOS DE OZONO UV LIGHT COMBINADOS	24.00	69,614.10	1,670,738.40
12/12/2023 10:32:24 AM	12/12/2023 11:15:23 AM	MB424	ESTACION DE TRABAJO DE 3 CUERPOS	2.00	129,136.00	258,272.00
12/12/2023 10:43:30 AM	12/12/2023 11:16:41 AM	MB046	SILLA SECRETARIAL EN TELA CON BRAZO	2.00	14,989.80	29,979.60

RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
12/12/2023 10:43:30 AM	12/12/2023 11:16:42 AM	MB070	ESCRITORIO EJECUTIVO DE MADERA	2.00	26,726.00	53,452.00
12/12/2023 10:43:30 AM	12/12/2023 11:16:42 AM	MB278	SILLON EJECUTIVO ERGONOMICO	1.00	24,866.80	24,866.80
12/12/2023 10:43:30 AM	12/12/2023 11:16:42 AM	MB354	ARCHIVO DE 3 GAVETA EN MATAL	2.00	9,993.20	19,986.40
12/12/2023 12:43:08 PM	12/12/2023 01:57:21 PM	ME062	NEUMATICO P/ VEHICULOS 245/70/R16	8.00	11,634.80	93,078.40
13/12/2023 02:37:09 PM	13/12/2023 03:10:14 PM	C0029	AGUA DE BOTELLON	115.00	52.00	5,980.00
13/12/2023 02:46:21 PM	14/12/2023 07:28:07 AM	MA113	BOTAS DE SEGURIDAD P/OBREROS CON PUNTA DE ACERO	1.00	2,112.20	2,112.20
13/12/2023 02:53:23 PM	13/12/2023 03:08:41 PM	MA023	CINCEL PLANO 8 X 1/2	30.00	110.00	3,299.99
13/12/2023 02:53:23 PM	13/12/2023 03:08:41 PM	MA927	JUEGO DE LLAVES ALLEN	30.00	232.00	6,959.99
13/12/2023 02:53:23 PM	13/12/2023 03:08:41 PM	MA928	CINCEL DE PUNTA 1/2 X 8	30.00	157.00	4,709.97
13/12/2023 02:53:23 PM	13/12/2023 03:08:41 PM	MB425	BEBEDERO DE MESA	1.00	6,000.01	6,000.01
13/12/2023 02:53:23 PM	13/12/2023 03:08:41 PM	ME125	JUEGO DE CUBO MECANICO	30.00	2,198.00	65,939.93
14/12/2023 10:32:00 AM	14/12/2023 11:08:45 AM	MA059	LENTES DE PROTECCION CLARO	30.00	71.96	2,158.69
14/12/2023 10:32:00 AM	14/12/2023 11:08:45 AM	MA189	MANDARRIA DE MANO 2 1/2 LIBRAS	10.00	344.38	3,443.83
14/12/2023 10:32:00 AM	14/12/2023 11:08:45 AM	MA884	DESTORNILLADOR ESTRIAS DE 8"	30.00	89.95	2,698.54
14/12/2023 10:32:00 AM	14/12/2023 11:08:45 AM	MA886	DESTORNILLADOR PUNTA PLANA DE 8"	30.00	88.67	2,659.96
14/12/2023 10:32:00 AM	14/12/2023 11:08:45 AM	MA929	LONA 10 X 12	10.00	149.06	1,490.58
14/12/2023 11:55:33 AM	14/12/2023 12:05:43 PM	C0107	VASOS BIODEGRADABLE NO. 4 50/1	1,440.00	47.24	68,018.98
14/12/2023 11:55:33 AM	14/12/2023 12:05:43 PM	C0359	VASOS BIODEGRADABLE NO. 10 50/1	860.00	120.12	103,306.64
14/12/2023 11:55:33 AM	14/12/2023 12:05:43 PM	C0360	VASOS BIODEGRADABLE NO. 8 50/1	1,440.00	103.93	149,665.54
15/12/2023 08:34:59 AM	15/12/2023 09:12:41 AM	L0066	PAPEL TRANSPARENTE PARA EMBALAJE	15.00	3,286.30	49,294.50
15/12/2023 08:34:59 AM	15/12/2023 09:12:41 AM	OF538	MARCADORES (6/1)	2.00	2,231.38	4,462.76
15/12/2023 08:37:14 AM	15/12/2023 09:13:30 AM	MA057	DISCO DE CORTE DE 4 1/2"	30.00	106.20	3,186.00

RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
15/12/2023 08:37:14 AM	15/12/2023 09:13:30 AM	MB102	LOCKERS	1.00	26,454.21	26,454.21
15/12/2023 08:40:17 AM	18/12/2023 08:32:04 AM	OF105	CARPETA SATINADAS CON LOGO MH	1,000.00	94.40	94,400.00
18/12/2023 09:37:17 AM	18/12/2023 09:40:41 AM	MA930	PUERTA POLIMETALICA C/MARCO Y CERRADURA 35 3/4 X 79"	1.00	18,290.00	18,290.00
18/12/2023 09:37:17 AM	18/12/2023 09:40:41 AM	MA931	PUERTA POLIMETALICA C/MARCO Y CERRADURA 26 X 67"	1.00	14,160.00	14,160.00
18/12/2023 10:03:42 AM	18/12/2023 10:36:03 AM	C0050	PLATO DESECHABLE 25/1 GRANDE	72.00	113.28	8,156.16
18/12/2023 10:03:42 AM	18/12/2023 10:36:03 AM	C0129	PLATO DESECHABLE PEQUEÑO #6 (25/1)	288.00	79.06	22,769.28
18/12/2023 10:07:15 AM	18/12/2023 10:35:33 AM	MA447	GUANTE DE PROTECCION DE NYLON CON PALMA EN NITRILO	30.00	93.22	2,796.60
18/12/2023 10:07:15 AM	18/12/2023 10:35:33 AM	MA461	LLAVE AJUSTABLE	30.00	482.62	14,478.60
18/12/2023 10:07:15 AM	18/12/2023 10:35:33 AM	MA932	JUEGO DE LLAVES ESPANOLAS	20.00	1,026.60	20,532.00
18/12/2023 10:08:56 AM	18/12/2023 10:36:21 AM	C0398	DETERGENTE PARA LAVADORA DE PLATOS(CUBETAS)	6.00	10,785.15	64,710.92
18/12/2023 10:08:56 AM	18/12/2023 10:36:21 AM	C0399	ENJUAGUE PARA LAVADORA DE PLATOS(CUBETAS)	6.00	8,883.51	53,301.07
18/12/2023 10:29:17 AM	18/12/2023 10:45:29 AM	MA058	FAJA PROTECTORA P/ CARGA	10.00	855.50	8,555.00
18/12/2023 10:29:17 AM	18/12/2023 10:45:29 AM	MA059	LENTE DE PROTECCION CLARO	10.00	112.10	1,121.00
18/12/2023 10:29:17 AM	18/12/2023 10:45:29 AM	MA440	CHALECOS REFLECTORES	10.00	495.60	4,956.00
18/12/2023 10:29:17 AM	18/12/2023 10:45:29 AM	MA933	DISCO DE CORTE 7" X .45"X 7/8" DW8427	40.00	219.48	8,779.20
18/12/2023 11:02:14 AM	18/12/2023 11:12:01 AM	IF668	MEMORIA RAM 8GB PC 1RX8 PC4-2666V-UA2-11	15.00	1,652.00	24,780.00
18/12/2023 11:34:09 AM	18/12/2023 11:46:22 AM	C0029	AGUA DE BOTELLON	53.00	52.00	2,756.00
18/12/2023 11:44:41 AM	18/12/2023 11:47:12 AM	EQ177	PURIFICADORES DE AIRES	1.00	17,028.05	17,028.05
18/12/2023 03:36:52 PM	18/12/2023 03:56:15 PM	OF112	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4	200.00	41.30	8,260.00
18/12/2023 03:36:52 PM	18/12/2023 03:56:15 PM	OF125	PILA AAA	100.00	34.22	3,422.00
18/12/2023 03:36:52 PM	18/12/2023 03:56:15 PM	OF126	PILA AA	100.00	34.22	3,422.00
18/12/2023 03:36:52 PM	18/12/2023 03:56:15 PM	OF295	PILA CUADRADA (BATERIA)	100.00	185.26	18,526.00

RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
18/12/2023 03:36:52 PM	18/12/2023 03:56:15 PM	OF388	PILAS GRANDE (TIPO D)	50.00	110.92	5,546.00
18/12/2023 03:36:52 PM	18/12/2023 03:56:15 PM	OF512	PILAS MEDIANA (TIPO C)	50.00	88.50	4,425.00
18/12/2023 03:39:13 PM	18/12/2023 03:53:02 PM	ME097	ALICATE MECANICO 8"	30.00	359.90	10,797.00
18/12/2023 03:47:36 PM	18/12/2023 03:52:38 PM	OF007	BOLIGRAFO (VARIOS COLORES)	2,000.00	6.08	12,160.00
18/12/2023 03:47:36 PM	18/12/2023 03:52:38 PM	OF012	CLIPS BILLETERO DE 1" 25 MM. (CAJA 12/1)	50.00	38.09	1,904.52
18/12/2023 03:47:36 PM	18/12/2023 03:52:38 PM	OF054	POST IT 3X 5(VARIOS COLORES)	50.00	55.76	2,787.75
18/12/2023 03:47:36 PM	18/12/2023 03:52:38 PM	OF055	POST IT 3X3(VARIOS COLORES)	200.00	28.36	5,671.08
18/12/2023 03:47:36 PM	18/12/2023 03:52:38 PM	OF058	RESALTADOR (VARIOS COLORES)	100.00	13.74	1,373.52
18/12/2023 03:47:36 PM	18/12/2023 03:52:38 PM	OF459	LIBRETA RAYADA DE ESPIRAL 6X8	200.00	313.74	62,747.68
18/12/2023 03:47:36 PM	18/12/2023 03:52:38 PM	OF536	LIBRETAS DE TAQUIGRAFIA	50.00	96.16	4,807.91
18/12/2023 03:54:18 PM	19/12/2023 01:52:02 PM	JR012	INSECTICIDA CHLORPYRIFOS	3.00	1,416.00	4,248.00
18/12/2023 03:54:18 PM	19/12/2023 01:52:02 PM	JR013	INSECTICIDA ACARICIDA	3.00	3,540.00	10,620.00
18/12/2023 03:54:18 PM	19/12/2023 01:52:02 PM	JR014	ABONO PARA GRAMA	20.00	472.00	9,440.00
18/12/2023 03:54:18 PM	19/12/2023 01:52:02 PM	JR015	ABONO PARA PLANTAS ORNAMENTALES	20.00	354.00	7,080.00
18/12/2023 03:54:18 PM	19/12/2023 01:52:02 PM	JR016	INSECTICIDA ACARICIDA FUNGICIDA HIDROCARBURO ALIFATICO ACEITE PARAFINICO 0.	10.00	826.00	8,260.00
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:24 AM	OF008	GANCHO ACCO	50.00	54.01	2,700.43
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:24 AM	OF011	CLIPS BILLETERO 51 MM 12/1	50.00	137.00	6,849.90
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:24 AM	OF014	CLIPS PEQUEÑOS (CAJITA)	100.00	10.90	1,090.32
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:25 AM	OF015	GOMITAS (BANDITA)	500.00	26.01	13,003.60
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:25 AM	OF016	GRAPAS PEQUEÑA	50.00	33.00	1,650.23
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:25 AM	OF024	CERA P/ CONTAR	20.00	45.61	912.14
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:25 AM	OF025	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2" PARA SELLAR CAJAS	100.00	38.86	3,885.74



RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:26 AM	OF030	CLIPS BILLETERO PEQUEÑO 1/2 (15MM) (CAJA 12/1)	100.00	20.91	2,090.96
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:26 AM	OF031	CLIPS BILLETERO 5/8 41MM (#20) (CAJA 12/1)	50.00	71.98	3,599.00
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:26 AM	OF032	CORRECTOR LIQUIDO TIPO ESCOBILLA	50.00	20.90	1,044.89
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:26 AM	OF053	PORTA CLIPS	12.00	29.00	348.05
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:27 AM	OF056	REGLA	50.00	5.90	295.00
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:27 AM	OF070	SOBRE MANILA 9 X 12	1,500.00	4.71	7,062.30
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:27 AM	OF072	SOBRE MANILA 10 X 13	1,000.00	5.96	5,959.00
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:27 AM	OF078	FELPA (VARIOS COLORES)	500.00	19.50	9,750.00
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:28 AM	OF116	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	50.00	20.90	1,044.89
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:28 AM	OF123	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 1 1/2"	12.00	219.01	2,628.10
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:28 AM	OF127	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 1/2"	12.00	128.01	1,536.08
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:28 AM	OF128	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 1"	12.00	135.00	1,620.05
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:29 AM	OF129	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 2"	12.00	102.00	1,223.99
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:29 AM	OF134	CLIP BILLETERO DE 1 1/4" 32MM (CAJA 12/1)	100.00	52.16	5,215.60
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:29 AM	OF197	PORTA LAPIZ METALICO	20.00	75.00	1,500.02
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:29 AM	OF201	CLIPS GRANDE (CAJITA)	100.00	27.65	2,764.74
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:30 AM	OF205	POST IT BANDERITA DE COLORES	200.00	24.31	4,861.60
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:30 AM	OF268	CREYONES PARA PIZARRA MAGICA	100.00	13.00	1,300.36
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:30 AM	OF293	CLIPS BILLETERO 19MM (CAJA 12/1)	100.00	21.61	2,160.58
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:30 AM	OF310	SACAPUNTAS DE METAL	40.00	5.56	222.31
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:30 AM	OF334	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 3/4	12.00	80.00	960.05
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:31 AM	OF457	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 3"	12.00	88.00	1,056.05



RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:31 AM	OF513	SACAGRAPA INDUSTRIAL	2.00	554.01	1,108.02
19/12/2023 09:18:44 AM	19/12/2023 09:40:31 AM	OF537	LABELS LASER/INKJET 8 1/2"X11"	50.00	720.00	36,000.03
20/12/2023 08:25:26 AM	20/12/2023 08:54:27 AM	OF033	DVD EN BLANCO CON CARATULA	174.00	59.00	10,266.00
20/12/2023 08:25:26 AM	20/12/2023 08:54:27 AM	OF036	FOLDER 8 1/2 X11	10,000.00	2.71	27,140.00
20/12/2023 08:25:26 AM	20/12/2023 08:54:27 AM	OF110	GRAPADORA TAMAÑO NORMAL	100.00	165.20	16,520.00
20/12/2023 08:25:26 AM	20/12/2023 08:54:28 AM	OF115	TIJERA	100.00	59.00	5,900.00
20/12/2023 08:25:26 AM	20/12/2023 08:54:28 AM	OF289	BARRA DE SILICON	20.00	17.70	354.00
20/12/2023 08:25:26 AM	20/12/2023 08:54:28 AM	OF291	CINTA DE TELA TIPO ZAPATICO (ROLLO)	100.00	236.00	23,600.00
20/12/2023 08:25:26 AM	20/12/2023 08:54:28 AM	OF376	BANDEJA PLASTICA DE 2 NIVEL	30.00	590.00	17,700.00
20/12/2023 09:29:45 AM	20/12/2023 09:42:50 AM	MA934	MANDARRIA DE 5 LIBRA	14.00	724.00	10,136.01
20/12/2023 09:29:45 AM	20/12/2023 09:42:50 AM	MA935	LANZA MEDIANA RESISTENTE	20.00	1,132.80	22,656.00
20/12/2023 01:57:46 PM	20/12/2023 02:47:17 PM	C0011	CAFE DE 1 LIBRA	700.00	313.20	219,240.00
20/12/2023 02:00:34 PM	20/12/2023 02:49:38 PM	EQ116	TELEVISOR DE 65"	3.00	61,058.22	183,174.65
20/12/2023 03:12:24 PM	21/12/2023 11:21:02 AM	C0029	AGUA DE BOTELLON	129.00	52.00	6,708.00
20/12/2023 02:32:13 PM	20/12/2023 03:41:20 PM	IF667	MEMORIAS RAM SODIMM DDR3 1600 MHZ DE 8 GB	6.00	2,215.00	13,290.01
20/12/2023 03:47:42 PM	21/12/2023 07:51:39 AM	PL063	ADAPTADOR HEMBRA PVC 2"	10.00	29.50	295.00
20/12/2023 03:47:42 PM	21/12/2023 07:51:39 AM	PL114	LLAVE DE PASO BOLA METALICA DE 1 1/2	2.00	1,121.00	2,242.00
20/12/2023 03:47:42 PM	21/12/2023 07:51:39 AM	PL154	UNION DRESSER PVC DE 1 1/2	10.00	206.50	2,065.00
20/12/2023 03:47:42 PM	21/12/2023 07:51:39 AM	PL177	UNION UNIVERSAL HG DE 1 1/2	4.00	135.70	542.80
20/12/2023 03:47:42 PM	21/12/2023 07:51:39 AM	PL248	VALVULA TIPO FLOTA DE 1 1/2	2.00	82.60	165.20
20/12/2023 03:47:42 PM	21/12/2023 07:51:39 AM	PL293	CODO HG DE 2"	5.00	70.80	354.00
20/12/2023 03:47:42 PM	21/12/2023 07:51:39 AM	RF181	FAN MOTOR DE 1/2 HP 1075 RPM 220V 1PH ABIERTO REFORZADO P/UNIDAD CONDENSADO	3.00	7,670.00	23,010.00



RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
21/12/2023 09:36:31 AM	22/12/2023 08:42:52 AM	C0001	AZUCAR DE DIETA 100/1	150.00	525.10	78,765.00
21/12/2023 09:36:31 AM	22/12/2023 08:42:52 AM	C0010	AZUCAR BLANCA 5 LIBRAS	300.00	250.56	75,168.00
21/12/2023 09:36:31 AM	22/12/2023 08:42:52 AM	C0087	AZUCAR CREMA DE 5 LIB.	300.00	232.00	69,600.00
21/12/2023 12:14:19 PM	21/12/2023 12:22:14 PM	IF644	COMPUTADORA PORTATIL	8.00	83,304.87	666,438.98
21/12/2023 12:14:19 PM	21/12/2023 12:22:14 PM	IF645	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	10.00	69,062.60	690,626.03
21/12/2023 02:11:26 PM	21/12/2023 02:19:21 PM	SE004	RADIO DE COMUNICACION PORTATIL	24.00	8,024.00	192,576.00
22/12/2023 07:51:49 AM	22/12/2023 07:55:21 AM	IF339	CABLE UTP CAT 6 DE 1000 PIES	2.00	6,152.52	12,305.04
22/12/2023 07:51:49 AM	22/12/2023 07:55:21 AM	IF669	MICROFONO SHURE INALAMBRICO	3.00	14,160.00	42,480.00
22/12/2023 07:51:49 AM	22/12/2023 07:55:21 AM	IF670	ADAPTADORES TIPO C A HDMI	4.00	737.50	2,950.00
22/12/2023 07:51:49 AM	22/12/2023 07:55:21 AM	IF671	JACLINK JR-45 CAT6	200.00	5.31	1,062.00
22/12/2023 07:51:49 AM	22/12/2023 07:55:21 AM	IF672	FLUKE MICROSCANNER 2 PROFECIONAL KIT	1.00	97,940.00	97,940.00
22/12/2023 10:56:40 AM	22/12/2023 11:19:46 AM	C0359	VASOS BIODEGRADABLE NO. 10 50/1	4.00	120.12	480.50
29/12/2023 09:39:57 AM	29/12/2023 09:50:52 AM	L0007	DESINFECTANTE LIQUIDO	360.00	85.90	30,925.44
29/12/2023 09:39:57 AM	29/12/2023 09:50:52 AM	L0014	ESCOBILLA P/INODORO	24.00	88.50	2,124.00
29/12/2023 09:39:57 AM	29/12/2023 09:50:52 AM	L0016	FUNDA P/BASURA 13 GALONES DE 100/1	300.00	277.30	83,190.00
29/12/2023 09:39:57 AM	29/12/2023 09:50:52 AM	L0017	FUNDA P/BASURA 30 GALONES 100/1	300.00	348.10	104,430.00
29/12/2023 09:39:57 AM	29/12/2023 09:50:52 AM	L0045	FUNDA P/ BASURA DE 55 GALONES DE 100/1	300.00	436.60	130,980.00
29/12/2023 09:39:57 AM	29/12/2023 09:50:52 AM	L0190	ALCOHOL ISOPROPILICO 70	280.00	413.00	115,640.00
29/12/2023 09:39:57 AM	29/12/2023 09:50:52 AM	L0191	GEL SANITIZADOR MANITAS LIMPIAS	6.00	413.00	2,478.00





RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
-------------------	---------------------	--------	----------	----------	-------------------	------------------

Dennis J. Batista Garrido

DENNIS JOSE BATISTA GARRIDO

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES Y SERVICIOS



Cynthia Rivas

CYNTHIA RIVAS

ENCARGADA DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO

